KDA
  K-series
K-series
   高效率
鍍層鎢鋼鑽頭
追求高效率˙低成本的平衡
通用性優質的鍍層鎢鋼鑽頭
終於登場 !
兼具高效率及高精度的同時
更可對應市場的多種需求
開始新時代的解決方案
Type N
Normal type
Type C
with Coolant hole
KDA
降 低 生 產 成 本
K-series
3D
3D
5D
5D
ø3～ø16
ø3～ø16
高效率 鍍層鎢鋼鑽頭
追求高效率˙低成本的平衡，新系列終於登場。
產品陣容完備，可對應多樣的加工用途。
豐富的系列產品
無內冷孔的通用型
性價比高。使用外冷加工時可選用此款
有內冷孔的設計，對應內部冷卻加工
實現不銹鋼等的高效率˙穩定加工
產品提供
產品以加工直徑的0.1mm為單位
產品以加工直徑的0.1mm為單位
產品提供
拉開新時代的序幕！        誕生
提 升 效 能
mm
）
0.04
0.03
0.02
0.01
0 500 2,5002,0001,5001,000
2
折损KDA
其他公司产品A
其他公司产品B
3
Type N:
Type C:
3D 5D
KDA 其他公司产品B
(AlCr)
切削参数: Vc=120m/min, f=0.23mm/rev, H=24mm, Wet (内冷)
50#钢 BT50 ø6 (5D) Type C
耐磨损性对比（本公司对比）
3D
5D
131型号
131型号
3D
5D
131型号
131型号
特 点
2
特 点
1
追求通用性的設計及產品陣容 實現長壽命加工
高性能塗層可對應多種加工
無內冷孔 優良的耐磨損性˙耐熱性能
    採用    塗層有內冷孔
分別有  及
磨
损
量
（
mm
）
加工孔数（个）
0.04
0.03
0.02
0.01
0 500 2,5002,0001,5001,000
特長 2
折损KDA
其他公司产品A
其他公司产品B
3
追求通用性的设计及产品阵容
可对应多种加工
Type N: 无内冷孔
Type C: 有内冷孔
分别有3D及5D产品阵容
KDA 其他公司产品B
实现长寿命加工
高性能涂层
耐磨损性・耐热性能优良
采用铝铬 (AlCr)系涂层
: Vc=120m/min, f=0.23mm/rev, H=24mm, Wet ()
50#  BT50 ø6 (5D) Type C
3D
5D
131
131
3D
5D
131
131
特 点
2
特 点
1
mm
）
0.30
0.25
0.20
0.15
0.10
0.05
0 400200 1,000 1,200800600
4-1
KDA
其他公司产品A
其他公司产品B
mm
）
0.08
0.06
0.04
0.02
0 500 2,0001,5001,000
4-2
KDA
其他公司产品A
其他公司产品B
折损
4
KDA
切削参数:
Vc=80m/min, f=0.14mm/rev,
H=24mm, Wet (内冷)
BT50  ø6 (5D)  Type C
切屑状态  （公司内部测试）
切削参数: Vc=100m/min, f=0.15mm/rev, H=24mm, Wet (内冷)
BT50  ø6 (5D)  Type C
合金钢　43CrMo（32HRC）（本公司对比）
切削参数: Vc=80m/min, f=0.14mm/rev, H=24mm, Wet (内冷)
BT50  ø6 (5D)  Type C
不锈钢　0Cr18Ni9（本公司对比 ）
特 点
3
特 点
4
特殊形狀設計可穩定加工 可對應多種加工材料
波型設計的切刃及特殊螺旋槽形狀
波型設計的切刃
兼具優良切刃效果
特殊螺旋槽形狀
兼具優秀切屑處理與
高剛性
與刀尖強度
碳鋼、模具剛、不鏽鋼、鑄鐵加工等
            皆可對應
磨
损
量
（
mm
）
加工孔数（个）
0.30
0.25
0.20
0.15
0.10
0.05
0 400200 1,000 1,200800600
特長 4-1
KDA
其他公司产品A
其他公司产品B
磨
损
量
（
mm
）
加工孔数（个）
0.08
0.06
0.04
0.02
0 500 2,0001,5001,000
特長 4-2
KDA
其他公司产品A
其他公司产品B
4
KDA
:
Vc=80m/min, f=0.14mm/rev,
H=24mm, Wet ( )
BT50  ø6 (5D)  Type C
切屑状态
波型设计的切刃
特殊螺旋槽形状
特殊形状可实现稳定加工
波型设计的切刃及特殊螺旋槽形状
可对应多种加工材料
不只是碳钢、模具钢、
不锈钢、铸铁加工等皆可对应
: Vc=100m/min, f=0.15mm/rev, H=24mm, Wet ()
BT50  ø6 (5D)  Type C
43CrMo（32HRC）
: Vc=80m/min, f=0.14mm/rev, H=24mm, Wet ()
BT50  ø6 (5D)  Type C
0Cr18Ni9
特 点
3
特 点
4
5
型号
尺寸（mm）
DC DCON OAL LU LCF LS PL
KDA0300X03S060N ● 3 6 62 15.5 20 36 0.5
KDA0310X03S060N ● 3.1 6 62 15.3 20 36 0.5
KDA0320X03S060N ● 3.2 6 62 15.2 20 36 0.5
KDA0330X03S060N ● 3.3 6 62 15.0 20 36 0.6
KDA0340X03S060N ● 3.4 6 62 14.9 20 36 0.6
KDA0350X03S060N ● 3.5 6 62 14.7 20 36 0.6
KDA0360X03S060N ● 3.6 6 62 14.6 20 36 0.6
KDA0370X03S060N ● 3.7 6 62 14.4 20 36 0.6
KDA0380X03S060N ● 3.8 6 66 18.3 24 36 0.6
KDA0390X03S060N ● 3.9 6 66 18.1 24 36 0.7
KDA0400X03S060N ● 4 6 66 18.0 24 36 0.7
KDA0410X03S060N ● 4.1 6 66 17.8 24 36 0.7
KDA0420X03S060N ● 4.2 6 66 17.7 24 36 0.7
KDA0430X03S060N ● 4.3 6 66 17.5 24 36 0.7
KDA0440X03S060N ● 4.4 6 66 17.4 24 36 0.8
KDA0450X03S060N ● 4.5 6 66 17.2 24 36 0.8
KDA0460X03S060N ● 4.6 6 66 17.1 24 36 0.8
KDA0470X03S060N ● 4.7 6 66 16.9 24 36 0.8
KDA0480X03S060N ● 4.8 6 66 20.8 28 36 0.8
KDA0490X03S060N ● 4.9 6 66 20.6 28 36 0.8
KDA0500X03S060N ● 5 6 66 20.5 28 36 0.9
KDA0510X03S060N ● 5.1 6 66 20.3 28 36 0.9
KDA0520X03S060N ● 5.2 6 66 20.2 28 36 0.9
KDA0530X03S060N ● 5.3 6 66 20.0 28 36 0.9
KDA0540X03S060N ● 5.4 6 66 19.9 28 36 0.9
KDA0550X03S060N ● 5.5 6 66 19.7 28 36 1.0
KDA0560X03S060N ● 5.6 6 66 19.6 28 36 1.0
KDA0570X03S060N ● 5.7 6 66 19.4 28 36 1.0
KDA0580X03S060N ● 5.8 6 66 19.3 28 36 1.0
KDA0590X03S060N ● 5.9 6 66 19.1 28 36 1.0
KDA0600X03S060N ● 6 6 66 19.0 28 36 1.0
KDA0610X03S080N ● 6.1 8 79 24.8 34 36 1.1
KDA0620X03S080N ● 6.2 8 79 24.7 34 36 1.1
型号
尺寸（mm）
DC DCON OAL LU LCF LS PL
KDA0630X03S080N ● 6.3 8 79 24.5 34 36 1.1
KDA0640X03S080N ● 6.4 8 79 24.4 34 36 1.1
KDA0650X03S080N ● 6.5 8 79 24.2 34 36 1.1
KDA0660X03S080N ● 6.6 8 79 24.1 34 36 1.2
KDA0670X03S080N ● 6.7 8 79 23.9 34 36 1.2
KDA0680X03S080N ● 6.8 8 79 23.8 34 36 1.2
KDA0690X03S080N ● 6.9 8 79 23.6 34 36 1.2
KDA0700X03S080N ● 7 8 79 23.5 34 36 1.2
KDA0710X03S080N ● 7.1 8 79 30.3 41 36 1.2
KDA0720X03S080N ● 7.2 8 79 30.2 41 36 1.3
KDA0730X03S080N ● 7.3 8 79 30.0 41 36 1.3
KDA0740X03S080N ● 7.4 8 79 29.9 41 36 1.3
KDA0750X03S080N ● 7.5 8 79 29.7 41 36 1.3
KDA0760X03S080N ● 7.6 8 79 29.6 41 36 1.3
KDA0770X03S080N ● 7.7 8 79 29.4 41 36 1.4
KDA0780X03S080N ● 7.8 8 79 29.3 41 36 1.4
KDA0790X03S080N ● 7.9 8 79 29.1 41 36 1.4
KDA0800X03S080N ● 8 8 79 29.0 41 36 1.4
KDA0810X03S100N ● 8.1 10 89 34.8 47 40 1.4
KDA0820X03S100N ● 8.2 10 89 34.7 47 40 1.4
KDA0830X03S100N ● 8.3 10 89 34.5 47 40 1.5
KDA0840X03S100N ● 8.4 10 89 34.4 47 40 1.5
KDA0850X03S100N ● 8.5 10 89 34.2 47 40 1.5
KDA0860X03S100N ● 8.6 10 89 34.1 47 40 1.5
KDA0870X03S100N ● 8.7 10 89 33.9 47 40 1.5
KDA0880X03S100N ● 8.8 10 89 33.8 47 40 1.6
KDA0890X03S100N ● 8.9 10 89 33.6 47 40 1.6
KDA0900X03S100N ● 9 10 89 33.5 47 40 1.6
KDA0910X03S100N ● 9.1 10 89 33.3 47 40 1.6
KDA0920X03S100N ● 9.2 10 89 33.2 47 40 1.6
KDA0930X03S100N ● 9.3 10 89 33.0 47 40 1.6
KDA0940X03S100N ● 9.4 10 89 32.9 47 40 1.7
KDA0950X03S100N ● 9.5 10 89 32.7 47 40 1.7
Type N 3D
DC
ON
LS
LCF
LU
PL
OAL
D
C
硬质
合金
无内冷孔
刀柄直径
DCON 公差
h6
加工直径
DC 公差
m7
前端角
140°
螺旋角
22°~32°
3D
加工直径DC 公差m7（mm）
ø3.0 +0.002 ~ +0.012
ø3.1 ~ ø6 +0.004 ~ +0.016
ø6.1 ~ ø10 +0.006 ~ +0.021
ø10.1 ~ ø16 +0.007 ~ +0.025
加工深度的标准＊
無內冷孔
6
型号 库
存
尺寸（mm）
DC DCON OAL LU LCF LS PL
KDA0960X03S100N ● 9.6 10 89 32.6 47 40 1.7
KDA0970X03S100N ● 9.7 10 89 32.4 47 40 1.7
KDA0980X03S100N ● 9.8 10 89 32.3 47 40 1.7
KDA0990X03S100N ● 9.9 10 89 32.1 47 40 1.8
KDA1000X03S100N ● 10 10 89 32.0 47 40 1.8
KDA1010X03S120N ● 10.1 12 102 39.8 55 45 1.8
KDA1020X03S120N ● 10.2 12 102 39.7 55 45 1.8
KDA1030X03S120N ● 10.3 12 102 39.5 55 45 1.8
KDA1040X03S120N ● 10.4 12 102 39.4 55 45 1.8
KDA1050X03S120N ● 10.5 12 102 39.2 55 45 1.9
KDA1060X03S120N ● 10.6 12 102 39.1 55 45 1.9
KDA1070X03S120N ● 10.7 12 102 38.9 55 45 1.9
KDA1080X03S120N ● 10.8 12 102 38.8 55 45 1.9
KDA1090X03S120N ● 10.9 12 102 38.6 55 45 1.9
KDA1100X03S120N ● 11 12 102 38.5 55 45 2.0
KDA1110X03S120N ● 11.1 12 102 38.3 55 45 2.0
KDA1120X03S120N ● 11.2 12 102 38.2 55 45 2.0
KDA1130X03S120N ● 11.3 12 102 38.0 55 45 2.0
KDA1140X03S120N ● 11.4 12 102 37.9 55 45 2.0
KDA1150X03S120N ● 11.5 12 102 37.7 55 45 2.0
KDA1160X03S120N ● 11.6 12 102 37.6 55 45 2.1
KDA1170X03S120N ● 11.7 12 102 37.4 55 45 2.1
KDA1180X03S120N ● 11.8 12 102 37.3 55 45 2.1
KDA1190X03S120N ● 11.9 12 102 37.1 55 45 2.1
KDA1200X03S120N ● 12 12 102 37.0 55 45 2.1
KDA1210X03S140N ● 12.1 14 107 41.8 60 45 2.2
KDA1220X03S140N ● 12.2 14 107 41.7 60 45 2.2
KDA1230X03S140N ● 12.3 14 107 41.5 60 45 2.2
KDA1240X03S140N ● 12.4 14 107 41.4 60 45 2.2
KDA1250X03S140N ● 12.5 14 107 41.2 60 45 2.2
KDA1260X03S140N ● 12.6 14 107 41.1 60 45 2.2
KDA1270X03S140N ● 12.7 14 107 40.9 60 45 2.3
KDA1280X03S140N ● 12.8 14 107 40.8 60 45 2.3
型号 库
存
尺寸（mm）
DC DCON OAL LU LCF LS PL
KDA1290X03S140N ● 12.9 14 107 40.6 60 45 2.3
KDA1300X03S140N ● 13 14 107 40.5 60 45 2.3
KDA1310X03S140N ● 13.1 14 107 40.3 60 45 2.3
KDA1320X03S140N ● 13.2 14 107 40.2 60 45 2.4
KDA1330X03S140N ● 13.3 14 107 40.0 60 45 2.4
KDA1340X03S140N ● 13.4 14 107 39.9 60 45 2.4
KDA1350X03S140N ● 13.5 14 107 39.7 60 45 2.4
KDA1360X03S140N ● 13.6 14 107 39.6 60 45 2.4
KDA1370X03S140N ● 13.7 14 107 39.4 60 45 2.4
KDA1380X03S140N ● 13.8 14 107 39.3 60 45 2.5
KDA1390X03S140N ● 13.9 14 107 39.1 60 45 2.5
KDA1400X03S140N ● 14 14 107 39.0 60 45 2.5
KDA1410X03S160N ● 14.1 16 115 43.8 65 48 2.5
KDA1420X03S160N ● 14.2 16 115 43.7 65 48 2.5
KDA1430X03S160N ● 14.3 16 115 43.5 65 48 2.6
KDA1440X03S160N ● 14.4 16 115 43.4 65 48 2.6
KDA1450X03S160N ● 14.5 16 115 43.2 65 48 2.6
KDA1460X03S160N ● 14.6 16 115 43.1 65 48 2.6
KDA1470X03S160N ● 14.7 16 115 42.9 65 48 2.6
KDA1480X03S160N ● 14.8 16 115 42.8 65 48 2.6
KDA1490X03S160N ● 14.9 16 115 42.6 65 48 2.7
KDA1500X03S160N ● 15 16 115 42.5 65 48 2.7
KDA1510X03S160N ● 15.1 16 115 42.3 65 48 2.7
KDA1520X03S160N ● 15.2 16 115 42.2 65 48 2.7
KDA1530X03S160N ● 15.3 16 115 42.0 65 48 2.7
KDA1540X03S160N ● 15.4 16 115 41.9 65 48 2.8
KDA1550X03S160N ● 15.5 16 115 41.7 65 48 2.8
KDA1560X03S160N ● 15.6 16 115 41.6 65 48 2.8
KDA1570X03S160N ● 15.7 16 115 41.4 65 48 2.8
KDA1580X03S160N ● 15.8 16 115 41.3 65 48 2.8
KDA1590X03S160N ● 15.9 16 115 41.1 65 48 2.8
KDA1600X03S160N ● 16 16 115 41.0 65 48 2.9
＊ 加工深度L/D的推荐值
根据尺寸有可能比记载的L/D小 ● ： 标准库存
7
Type N 5D
DC
ON
LS
LCF
LU
OAL
PL
D
C
硬质
合金
无内冷孔
刀柄直径
DCON 公差
h6
加工直径
DC 公差
m7
前端角
140°
螺旋角
22°~32°
型号
尺寸（mm）
DC DCON OAL LU LCF LS PL
KDA0300X05S060N ● 3 6 66 23.5 28 36 0.5
KDA0310X05S060N ● 3.1 6 66 23.3 28 36 0.5
KDA0320X05S060N ● 3.2 6 66 23.2 28 36 0.5
KDA0330X05S060N ● 3.3 6 66 23.0 28 36 0.6
KDA0340X05S060N ● 3.4 6 66 22.9 28 36 0.6
KDA0350X05S060N ● 3.5 6 66 22.7 28 36 0.6
KDA0360X05S060N ● 3.6 6 66 22.6 28 36 0.6
KDA0370X05S060N ● 3.7 6 66 22.4 28 36 0.6
KDA0380X05S060N ● 3.8 6 74 30.3 36 36 0.6
KDA0390X05S060N ● 3.9 6 74 30.1 36 36 0.7
KDA0400X05S060N ● 4 6 74 30.0 36 36 0.7
KDA0410X05S060N ● 4.1 6 74 29.8 36 36 0.7
KDA0420X05S060N ● 4.2 6 74 29.7 36 36 0.7
KDA0430X05S060N ● 4.3 6 74 29.5 36 36 0.7
KDA0440X05S060N ● 4.4 6 74 29.4 36 36 0.8
KDA0450X05S060N ● 4.5 6 74 29.2 36 36 0.8
KDA0460X05S060N ● 4.6 6 74 29.1 36 36 0.8
KDA0470X05S060N ● 4.7 6 74 28.9 36 36 0.8
KDA0480X05S060N ● 4.8 6 82 36.8 44 36 0.8
KDA0490X05S060N ● 4.9 6 82 36.6 44 36 0.8
KDA0500X05S060N ● 5 6 82 36.5 44 36 0.9
KDA0510X05S060N ● 5.1 6 82 36.3 44 36 0.9
KDA0520X05S060N ● 5.2 6 82 36.2 44 36 0.9
KDA0530X05S060N ● 5.3 6 82 36.0 44 36 0.9
KDA0540X05S060N ● 5.4 6 82 35.9 44 36 0.9
KDA0550X05S060N ● 5.5 6 82 35.7 44 36 1.0
KDA0560X05S060N ● 5.6 6 82 35.6 44 36 1.0
KDA0570X05S060N ● 5.7 6 82 35.4 44 36 1.0
KDA0580X05S060N ● 5.8 6 82 35.3 44 36 1.0
KDA0590X05S060N ● 5.9 6 82 35.1 44 36 1.0
KDA0600X05S060N ● 6 6 82 35.0 44 36 1.0
KDA0610X05S080N ● 6.1 8 91 43.8 53 36 1.1
KDA0620X05S080N ● 6.2 8 91 43.7 53 36 1.1
型号
尺寸（mm）
DC DCON OAL LU LCF LS PL
KDA0630X05S080N ● 6.3 8 91 43.5 53 36 1.1
KDA0640X05S080N ● 6.4 8 91 43.4 53 36 1.1
KDA0650X05S080N ● 6.5 8 91 43.2 53 36 1.1
KDA0660X05S080N ● 6.6 8 91 43.1 53 36 1.2
KDA0670X05S080N ● 6.7 8 91 42.9 53 36 1.2
KDA0680X05S080N ● 6.8 8 91 42.8 53 36 1.2
KDA0690X05S080N ● 6.9 8 91 42.6 53 36 1.2
KDA0700X05S080N ● 7 8 91 42.5 53 36 1.2
KDA0710X05S080N ● 7.1 8 91 42.3 53 36 1.2
KDA0720X05S080N ● 7.2 8 91 42.2 53 36 1.3
KDA0730X05S080N ● 7.3 8 91 42.0 53 36 1.3
KDA0740X05S080N ● 7.4 8 91 41.9 53 36 1.3
KDA0750X05S080N ● 7.5 8 91 41.7 53 36 1.3
KDA0760X05S080N ● 7.6 8 91 41.6 53 36 1.3
KDA0770X05S080N ● 7.7 8 91 41.4 53 36 1.4
KDA0780X05S080N ● 7.8 8 91 41.3 53 36 1.4
KDA0790X05S080N ● 7.9 8 91 41.1 53 36 1.4
KDA0800X05S080N ● 8 8 91 41.0 53 36 1.4
KDA0810X05S100N ● 8.1 10 103 48.8 61 40 1.4
KDA0820X05S100N ● 8.2 10 103 48.7 61 40 1.4
KDA0830X05S100N ● 8.3 10 103 48.5 61 40 1.5
KDA0840X05S100N ● 8.4 10 103 48.4 61 40 1.5
KDA0850X05S100N ● 8.5 10 103 48.2 61 40 1.5
KDA0860X05S100N ● 8.6 10 103 48.1 61 40 1.5
KDA0870X05S100N ● 8.7 10 103 47.9 61 40 1.5
KDA0880X05S100N ● 8.8 10 103 47.8 61 40 1.6
KDA0890X05S100N ● 8.9 10 103 47.6 61 40 1.6
KDA0900X05S100N ● 9 10 103 47.5 61 40 1.6
KDA0910X05S100N ● 9.1 10 103 47.3 61 40 1.6
KDA0920X05S100N ● 9.2 10 103 47.2 61 40 1.6
KDA0930X05S100N ● 9.3 10 103 47.0 61 40 1.6
KDA0940X05S100N ● 9.4 10 103 46.9 61 40 1.7
KDA0950X05S100N ● 9.5 10 103 46.7 61 40 1.7
5D
加工直径DC 公差m7（mm）
ø3.0 +0.002 ~ +0.012
ø3.1 ~ ø6 +0.004 ~ +0.016
ø6.1 ~ ø10 +0.006 ~ +0.021
ø10.1 ~ ø16 +0.007 ~ +0.025
加工深度的标准＊
無內冷孔
8
＊ 加工深度L/D的推荐值
根据尺寸有可能比记载的L/D小 ● ： 标准库存
型号 库
存
尺寸（mm）
DC DCON OAL LU LCF LS PL
KDA0960X05S100N ● 9.6 10 103 46.6 61 40 1.7
KDA0970X05S100N ● 9.7 10 103 46.4 61 40 1.7
KDA0980X05S100N ● 9.8 10 103 46.3 61 40 1.7
KDA0990X05S100N ● 9.9 10 103 46.1 61 40 1.8
KDA1000X05S100N ● 10 10 103 46.0 61 40 1.8
KDA1010X05S120N ● 10.1 12 118 55.8 71 45 1.8
KDA1020X05S120N ● 10.2 12 118 55.7 71 45 1.8
KDA1030X05S120N ● 10.3 12 118 55.5 71 45 1.8
KDA1040X05S120N ● 10.4 12 118 55.4 71 45 1.8
KDA1050X05S120N ● 10.5 12 118 55.2 71 45 1.9
KDA1060X05S120N ● 10.6 12 118 55.1 71 45 1.9
KDA1070X05S120N ● 10.7 12 118 54.9 71 45 1.9
KDA1080X05S120N ● 10.8 12 118 54.8 71 45 1.9
KDA1090X05S120N ● 10.9 12 118 54.6 71 45 1.9
KDA1100X05S120N ● 11 12 118 54.5 71 45 2.0
KDA1110X05S120N ● 11.1 12 118 54.3 71 45 2.0
KDA1120X05S120N ● 11.2 12 118 54.2 71 45 2.0
KDA1130X05S120N ● 11.3 12 118 54.0 71 45 2.0
KDA1140X05S120N ● 11.4 12 118 53.9 71 45 2.0
KDA1150X05S120N ● 11.5 12 118 53.7 71 45 2.0
KDA1160X05S120N ● 11.6 12 118 53.6 71 45 2.1
KDA1170X05S120N ● 11.7 12 118 53.4 71 45 2.1
KDA1180X05S120N ● 11.8 12 118 53.3 71 45 2.1
KDA1190X05S120N ● 11.9 12 118 53.1 71 45 2.1
KDA1200X05S120N ● 12 12 118 53.0 71 45 2.1
KDA1210X05S140N ● 12.1 14 124 58.8 77 45 2.2
KDA1220X05S140N ● 12.2 14 124 58.7 77 45 2.2
KDA1230X05S140N ● 12.3 14 124 58.5 77 45 2.2
KDA1240X05S140N ● 12.4 14 124 58.4 77 45 2.2
KDA1250X05S140N ● 12.5 14 124 58.2 77 45 2.2
KDA1260X05S140N ● 12.6 14 124 58.1 77 45 2.2
KDA1270X05S140N ● 12.7 14 124 57.9 77 45 2.3
KDA1280X05S140N ● 12.8 14 124 57.8 77 45 2.3
型号 库
存
尺寸（mm）
DC DCON OAL LU LCF LS PL
KDA1290X05S140N ● 12.9 14 124 57.6 77 45 2.3
KDA1300X05S140N ● 13 14 124 57.5 77 45 2.3
KDA1310X05S140N ● 13.1 14 124 57.3 77 45 2.3
KDA1320X05S140N ● 13.2 14 124 57.2 77 45 2.4
KDA1330X05S140N ● 13.3 14 124 57.0 77 45 2.4
KDA1340X05S140N ● 13.4 14 124 56.9 77 45 2.4
KDA1350X05S140N ● 13.5 14 124 56.7 77 45 2.4
KDA1360X05S140N ● 13.6 14 124 56.6 77 45 2.4
KDA1370X05S140N ● 13.7 14 124 56.4 77 45 2.4
KDA1380X05S140N ● 13.8 14 124 56.3 77 45 2.5
KDA1390X05S140N ● 13.9 14 124 56.1 77 45 2.5
KDA1400X05S140N ● 14 14 124 56.0 77 45 2.5
KDA1410X05S160N ● 14.1 16 133 61.8 83 48 2.5
KDA1420X05S160N ● 14.2 16 133 61.7 83 48 2.5
KDA1430X05S160N ● 14.3 16 133 61.5 83 48 2.6
KDA1440X05S160N ● 14.4 16 133 61.4 83 48 2.6
KDA1450X05S160N ● 14.5 16 133 61.2 83 48 2.6
KDA1460X05S160N ● 14.6 16 133 61.1 83 48 2.6
KDA1470X05S160N ● 14.7 16 133 60.9 83 48 2.6
KDA1480X05S160N ● 14.8 16 133 60.8 83 48 2.6
KDA1490X05S160N ● 14.9 16 133 60.6 83 48 2.7
KDA1500X05S160N ● 15 16 133 60.5 83 48 2.7
KDA1510X05S160N ● 15.1 16 133 60.3 83 48 2.7
KDA1520X05S160N ● 15.2 16 133 60.2 83 48 2.7
KDA1530X05S160N ● 15.3 16 133 60.0 83 48 2.7
KDA1540X05S160N ● 15.4 16 133 59.9 83 48 2.8
KDA1550X05S160N ● 15.5 16 133 59.7 83 48 2.8
KDA1560X05S160N ● 15.6 16 133 59.6 83 48 2.8
KDA1570X05S160N ● 15.7 16 133 59.4 83 48 2.8
KDA1580X05S160N ● 15.8 16 133 59.3 83 48 2.8
KDA1590X05S160N ● 15.9 16 133 59.1 83 48 2.8
KDA1600X05S160N ● 16 16 133 59.0 83 48 2.9
9
Type C 有内冷孔　 3D
D
CO
N
LS
LCF
LU
OAL
PL
D
C
硬质
合金
有内冷孔
刀柄直径
DCON 公差
h 6
加工直径
DC 公差
m7
前端角
140°
螺旋角
22°~ 32°
型号 库
存
尺寸（mm）
DC DCON OAL LU LCF LS PL
KDA0300X03S060C ● 3 6 62 15.5 20 36 0.5
KDA0310X03S060C ● 3.1 6 62 15.3 20 36 0.5
KDA0320X03S060C ● 3.2 6 62 15.2 20 36 0.5
KDA0330X03S060C ● 3.3 6 62 15.0 20 36 0.6
KDA0340X03S060C ● 3.4 6 62 14.9 20 36 0.6
KDA0350X03S060C ● 3.5 6 62 14.7 20 36 0.6
KDA0360X03S060C ● 3.6 6 62 14.6 20 36 0.6
KDA0370X03S060C ● 3.7 6 62 14.4 20 36 0.6
KDA0380X03S060C ● 3.8 6 66 18.3 24 36 0.6
KDA0390X03S060C ● 3.9 6 66 18.1 24 36 0.7
KDA0400X03S060C ● 4 6 66 18.0 24 36 0.7
KDA0410X03S060C ● 4.1 6 66 17.8 24 36 0.7
KDA0420X03S060C ● 4.2 6 66 17.7 24 36 0.7
KDA0430X03S060C ● 4.3 6 66 17.5 24 36 0.7
KDA0440X03S060C ● 4.4 6 66 17.4 24 36 0.8
KDA0450X03S060C ● 4.5 6 66 17.2 24 36 0.8
KDA0460X03S060C ● 4.6 6 66 17.1 24 36 0.8
KDA0470X03S060C ● 4.7 6 66 16.9 24 36 0.8
KDA0480X03S060C ● 4.8 6 66 20.8 28 36 0.8
KDA0490X03S060C ● 4.9 6 66 20.6 28 36 0.8
KDA0500X03S060C ● 5 6 66 20.5 28 36 0.9
KDA0510X03S060C ● 5.1 6 66 20.3 28 36 0.9
KDA0520X03S060C ● 5.2 6 66 20.2 28 36 0.9
KDA0530X03S060C ● 5.3 6 66 20.0 28 36 0.9
KDA0540X03S060C ● 5.4 6 66 19.9 28 36 0.9
KDA0550X03S060C ● 5.5 6 66 19.7 28 36 1.0
KDA0560X03S060C ● 5.6 6 66 19.6 28 36 1.0
KDA0570X03S060C ● 5.7 6 66 19.4 28 36 1.0
KDA0580X03S060C ● 5.8 6 66 19.3 28 36 1.0
KDA0590X03S060C ● 5.9 6 66 19.1 28 36 1.0
KDA0600X03S060C ● 6 6 66 19.0 28 36 1.0
KDA0610X03S080C ● 6.1 8 79 24.8 34 36 1.1
KDA0620X03S080C ● 6.2 8 79 24.7 34 36 1.1
型号 库
存
尺寸（mm）
DC DCON OAL LU LCF LS PL
KDA0630X03S080C ● 6.3 8 79 24.5 34 36 1.1
KDA0640X03S080C ● 6.4 8 79 24.4 34 36 1.1
KDA0650X03S080C ● 6.5 8 79 24.2 34 36 1.1
KDA0660X03S080C ● 6.6 8 79 24.1 34 36 1.2
KDA0670X03S080C ● 6.7 8 79 23.9 34 36 1.2
KDA0680X03S080C ● 6.8 8 79 23.8 34 36 1.2
KDA0690X03S080C ● 6.9 8 79 23.6 34 36 1.2
KDA0700X03S080C ● 7 8 79 23.5 34 36 1.2
KDA0710X03S080C ● 7.1 8 79 30.3 41 36 1.2
KDA0720X03S080C ● 7.2 8 79 30.2 41 36 1.3
KDA0730X03S080C ● 7.3 8 79 30.0 41 36 1.3
KDA0740X03S080C ● 7.4 8 79 29.9 41 36 1.3
KDA0750X03S080C ● 7.5 8 79 29.7 41 36 1.3
KDA0760X03S080C ● 7.6 8 79 29.6 41 36 1.3
KDA0770X03S080C ● 7.7 8 79 29.4 41 36 1.4
KDA0780X03S080C ● 7.8 8 79 29.3 41 36 1.4
KDA0790X03S080C ● 7.9 8 79 29.1 41 36 1.4
KDA0800X03S080C ● 8 8 79 29.0 41 36 1.4
KDA0810X03S100C ● 8.1 10 89 34.8 47 40 1.4
KDA0820X03S100C ● 8.2 10 89 34.7 47 40 1.4
KDA0830X03S100C ● 8.3 10 89 34.5 47 40 1.5
KDA0840X03S100C ● 8.4 10 89 34.4 47 40 1.5
KDA0850X03S100C ● 8.5 10 89 34.2 47 40 1.5
KDA0860X03S100C ● 8.6 10 89 34.1 47 40 1.5
KDA0870X03S100C ● 8.7 10 89 33.9 47 40 1.5
KDA0880X03S100C ● 8.8 10 89 33.8 47 40 1.6
KDA0890X03S100C ● 8.9 10 89 33.6 47 40 1.6
KDA0900X03S100C ● 9 10 89 33.5 47 40 1.6
KDA0910X03S100C ● 9.1 10 89 33.3 47 40 1.6
KDA0920X03S100C ● 9.2 10 89 33.2 47 40 1.6
KDA0930X03S100C ● 9.3 10 89 33.0 47 40 1.6
KDA0940X03S100C ● 9.4 10 89 32.9 47 40 1.7
KDA0950X03S100C ● 9.5 10 89 32.7 47 40 1.7
3D
加工直径DC 公差m7（mm）
ø3.0 +0.002 ~ +0.012
ø3.1 ~ ø6 +0.004 ~ +0.016
ø6.1 ~ ø10 +0.006 ~ +0.021
ø10.1 ~ ø16 +0.007 ~ +0.025
加工深度的标准＊
10
＊ 加工深度L/D的推荐值
根据尺寸有可能比记载的L/D小 ● ： 标准库存
型号 库
存
尺寸（mm）
DC DCON OAL LU LCF LS PL
KDA0960X03S100C ● 9.6 10 89 32.6 47 40 1.7
KDA0970X03S100C ● 9.7 10 89 32.4 47 40 1.7
KDA0980X03S100C ● 9.8 10 89 32.3 47 40 1.7
KDA0990X03S100C ● 9.9 10 89 32.1 47 40 1.8
KDA1000X03S100C ● 10 10 89 32.0 47 40 1.8
KDA1010X03S120C ● 10.1 12 102 39.8 55 45 1.8
KDA1020X03S120C ● 10.2 12 102 39.7 55 45 1.8
KDA1030X03S120C ● 10.3 12 102 39.5 55 45 1.8
KDA1040X03S120C ● 10.4 12 102 39.4 55 45 1.8
KDA1050X03S120C ● 10.5 12 102 39.2 55 45 1.9
KDA1060X03S120C ● 10.6 12 102 39.1 55 45 1.9
KDA1070X03S120C ● 10.7 12 102 38.9 55 45 1.9
KDA1080X03S120C ● 10.8 12 102 38.8 55 45 1.9
KDA1090X03S120C ● 10.9 12 102 38.6 55 45 1.9
KDA1100X03S120C ● 11 12 102 38.5 55 45 2.0
KDA1110X03S120C ● 11.1 12 102 38.3 55 45 2.0
KDA1120X03S120C ● 11.2 12 102 38.2 55 45 2.0
KDA1130X03S120C ● 11.3 12 102 38.0 55 45 2.0
KDA1140X03S120C ● 11.4 12 102 37.9 55 45 2.0
KDA1150X03S120C ● 11.5 12 102 37.7 55 45 2.0
KDA1160X03S120C ● 11.6 12 102 37.6 55 45 2.1
KDA1170X03S120C ● 11.7 12 102 37.4 55 45 2.1
KDA1180X03S120C ● 11.8 12 102 37.3 55 45 2.1
KDA1190X03S120C ● 11.9 12 102 37.1 55 45 2.1
KDA1200X03S120C ● 12 12 102 37.0 55 45 2.1
KDA1210X03S140C ● 12.1 14 107 41.8 60 45 2.2
KDA1220X03S140C ● 12.2 14 107 41.7 60 45 2.2
KDA1230X03S140C ● 12.3 14 107 41.5 60 45 2.2
KDA1240X03S140C ● 12.4 14 107 41.4 60 45 2.2
KDA1250X03S140C ● 12.5 14 107 41.2 60 45 2.2
KDA1260X03S140C ● 12.6 14 107 41.1 60 45 2.2
KDA1270X03S140C ● 12.7 14 107 40.9 60 45 2.3
KDA1280X03S140C ● 12.8 14 107 40.8 60 45 2.3
型号 库
存
尺寸（mm）
DC DCON OAL LU LCF LS PL
KDA1290X03S140C ● 12.9 14 107 40.6 60 45 2.3
KDA1300X03S140C ● 13 14 107 40.5 60 45 2.3
KDA1310X03S140C ● 13.1 14 107 40.3 60 45 2.3
KDA1320X03S140C ● 13.2 14 107 40.2 60 45 2.4
KDA1330X03S140C ● 13.3 14 107 40.0 60 45 2.4
KDA1340X03S140C ● 13.4 14 107 39.9 60 45 2.4
KDA1350X03S140C ● 13.5 14 107 39.7 60 45 2.4
KDA1360X03S140C ● 13.6 14 107 39.6 60 45 2.4
KDA1370X03S140C ● 13.7 14 107 39.4 60 45 2.4
KDA1380X03S140C ● 13.8 14 107 39.3 60 45 2.5
KDA1390X03S140C ● 13.9 14 107 39.1 60 45 2.5
KDA1400X03S140C ● 14 14 107 39.0 60 45 2.5
KDA1410X03S160C ● 14.1 16 115 43.8 65 48 2.5
KDA1420X03S160C ● 14.2 16 115 43.7 65 48 2.5
KDA1430X03S160C ● 14.3 16 115 43.5 65 48 2.6
KDA1440X03S160C ● 14.4 16 115 43.4 65 48 2.6
KDA1450X03S160C ● 14.5 16 115 43.2 65 48 2.6
KDA1460X03S160C ● 14.6 16 115 43.1 65 48 2.6
KDA1470X03S160C ● 14.7 16 115 42.9 65 48 2.6
KDA1480X03S160C ● 14.8 16 115 42.8 65 48 2.6
KDA1490X03S160C ● 14.9 16 115 42.6 65 48 2.7
KDA1500X03S160C ● 15 16 115 42.5 65 48 2.7
KDA1510X03S160C ● 15.1 16 115 42.3 65 48 2.7
KDA1520X03S160C ● 15.2 16 115 42.2 65 48 2.7
KDA1530X03S160C ● 15.3 16 115 42.0 65 48 2.7
KDA1540X03S160C ● 15.4 16 115 41.9 65 48 2.8
KDA1550X03S160C ● 15.5 16 115 41.7 65 48 2.8
KDA1560X03S160C ● 15.6 16 115 41.6 65 48 2.8
KDA1570X03S160C ● 15.7 16 115 41.4 65 48 2.8
KDA1580X03S160C ● 15.8 16 115 41.3 65 48 2.8
KDA1590X03S160C ● 15.9 16 115 41.1 65 48 2.8
KDA1600X03S160C ● 16 16 115 41.0 65 48 2.9
11
Type C 有内冷孔　 5D
D
CO
N
LS
LCF
LU
OAL
PL
D
C
硬质
合金
有内冷孔
刀柄直径
DCON 公差
h 6
加工直径
DC 公差
m7
前端角
140°
螺旋角
22°~ 32°
型号 库
存
尺寸（mm）
DC DCON OAL LU LCF LS PL
KDA0300X05S060C ● 3 6 66 23.5 28 36 0.5
KDA0310X05S060C ● 3.1 6 66 23.3 28 36 0.5
KDA0320X05S060C ● 3.2 6 66 23.2 28 36 0.5
KDA0330X05S060C ● 3.3 6 66 23.0 28 36 0.6
KDA0340X05S060C ● 3.4 6 66 22.9 28 36 0.6
KDA0350X05S060C ● 3.5 6 66 22.7 28 36 0.6
KDA0360X05S060C ● 3.6 6 66 22.6 28 36 0.6
KDA0370X05S060C ● 3.7 6 66 22.4 28 36 0.6
KDA0380X05S060C ● 3.8 6 74 30.3 36 36 0.6
KDA0390X05S060C ● 3.9 6 74 30.1 36 36 0.7
KDA0400X05S060C ● 4 6 74 30.0 36 36 0.7
KDA0410X05S060C ● 4.1 6 74 29.8 36 36 0.7
KDA0420X05S060C ● 4.2 6 74 29.7 36 36 0.7
KDA0430X05S060C ● 4.3 6 74 29.5 36 36 0.7
KDA0440X05S060C ● 4.4 6 74 29.4 36 36 0.8
KDA0450X05S060C ● 4.5 6 74 29.2 36 36 0.8
KDA0460X05S060C ● 4.6 6 74 29.1 36 36 0.8
KDA0470X05S060C ● 4.7 6 74 28.9 36 36 0.8
KDA0480X05S060C ● 4.8 6 82 36.8 44 36 0.8
KDA0490X05S060C ● 4.9 6 82 36.6 44 36 0.8
KDA0500X05S060C ● 5 6 82 36.5 44 36 0.9
KDA0510X05S060C ● 5.1 6 82 36.3 44 36 0.9
KDA0520X05S060C ● 5.2 6 82 36.2 44 36 0.9
KDA0530X05S060C ● 5.3 6 82 36.0 44 36 0.9
KDA0540X05S060C ● 5.4 6 82 35.9 44 36 0.9
KDA0550X05S060C ● 5.5 6 82 35.7 44 36 1.0
KDA0560X05S060C ● 5.6 6 82 35.6 44 36 1.0
KDA0570X05S060C ● 5.7 6 82 35.4 44 36 1.0
KDA0580X05S060C ● 5.8 6 82 35.3 44 36 1.0
KDA0590X05S060C ● 5.9 6 82 35.1 44 36 1.0
KDA0600X05S060C ● 6 6 82 35.0 44 36 1.0
KDA0610X05S080C ● 6.1 8 91 43.8 53 36 1.1
KDA0620X05S080C ● 6.2 8 91 43.7 53 36 1.1
型号 库
存
尺寸（mm）
DC DCON OAL LU LCF LS PL
KDA0630X05S080C ● 6.3 8 91 43.5 53 36 1.1
KDA0640X05S080C ● 6.4 8 91 43.4 53 36 1.1
KDA0650X05S080C ● 6.5 8 91 43.2 53 36 1.1
KDA0660X05S080C ● 6.6 8 91 43.1 53 36 1.2
KDA0670X05S080C ● 6.7 8 91 42.9 53 36 1.2
KDA0680X05S080C ● 6.8 8 91 42.8 53 36 1.2
KDA0690X05S080C ● 6.9 8 91 42.6 53 36 1.2
KDA0700X05S080C ● 7 8 91 42.5 53 36 1.2
KDA0710X05S080C ● 7.1 8 91 42.3 53 36 1.2
KDA0720X05S080C ● 7.2 8 91 42.2 53 36 1.3
KDA0730X05S080C ● 7.3 8 91 42.0 53 36 1.3
KDA0740X05S080C ● 7.4 8 91 41.9 53 36 1.3
KDA0750X05S080C ● 7.5 8 91 41.7 53 36 1.3
KDA0760X05S080C ● 7.6 8 91 41.6 53 36 1.3
KDA0770X05S080C ● 7.7 8 91 41.4 53 36 1.4
KDA0780X05S080C ● 7.8 8 91 41.3 53 36 1.4
KDA0790X05S080C ● 7.9 8 91 41.1 53 36 1.4
KDA0800X05S080C ● 8 8 91 41.0 53 36 1.4
KDA0810X05S100C ● 8.1 10 103 48.8 61 40 1.4
KDA0820X05S100C ● 8.2 10 103 48.7 61 40 1.4
KDA0830X05S100C ● 8.3 10 103 48.5 61 40 1.5
KDA0840X05S100C ● 8.4 10 103 48.4 61 40 1.5
KDA0850X05S100C ● 8.5 10 103 48.2 61 40 1.5
KDA0860X05S100C ● 8.6 10 103 48.1 61 40 1.5
KDA0870X05S100C ● 8.7 10 103 47.9 61 40 1.5
KDA0880X05S100C ● 8.8 10 103 47.8 61 40 1.6
KDA0890X05S100C ● 8.9 10 103 47.6 61 40 1.6
KDA0900X05S100C ● 9 10 103 47.5 61 40 1.6
KDA0910X05S100C ● 9.1 10 103 47.3 61 40 1.6
KDA0920X05S100C ● 9.2 10 103 47.2 61 40 1.6
KDA0930X05S100C ● 9.3 10 103 47.0 61 40 1.6
KDA0940X05S100C ● 9.4 10 103 46.9 61 40 1.7
KDA0950X05S100C ● 9.5 10 103 46.7 61 40 1.7
5D
加工直径DC 公差m7（mm）
ø3.0 +0.002 ~ +0.012
ø3.1 ~ ø6 +0.004 ~ +0.016
ø6.1 ~ ø10 +0.006 ~ +0.021
ø10.1 ~ ø16 +0.007 ~ +0.025
加工深度的标准＊
12
＊ 加工深度L/D的推荐值
根据尺寸有可能比记载的L/D小 ● ： 标准库存
型号 库
存
尺寸（mm）
DC DCON OAL LU LCF LS PL
KDA0960X05S100C ● 9.6 10 103 46.6 61 40 1.7
KDA0970X05S100C ● 9.7 10 103 46.4 61 40 1.7
KDA0980X05S100C ● 9.8 10 103 46.3 61 40 1.7
KDA0990X05S100C ● 9.9 10 103 46.1 61 40 1.8
KDA1000X05S100C ● 10 10 103 46.0 61 40 1.8
KDA1010X05S120C ● 10.1 12 118 55.8 71 45 1.8
KDA1020X05S120C ● 10.2 12 118 55.7 71 45 1.8
KDA1030X05S120C ● 10.3 12 118 55.5 71 45 1.8
KDA1040X05S120C ● 10.4 12 118 55.4 71 45 1.8
KDA1050X05S120C ● 10.5 12 118 55.2 71 45 1.9
KDA1060X05S120C ● 10.6 12 118 55.1 71 45 1.9
KDA1070X05S120C ● 10.7 12 118 54.9 71 45 1.9
KDA1080X05S120C ● 10.8 12 118 54.8 71 45 1.9
KDA1090X05S120C ● 10.9 12 118 54.6 71 45 1.9
KDA1100X05S120C ● 11 12 118 54.5 71 45 2.0
KDA1110X05S120C ● 11.1 12 118 54.3 71 45 2.0
KDA1120X05S120C ● 11.2 12 118 54.2 71 45 2.0
KDA1130X05S120C ● 11.3 12 118 54.0 71 45 2.0
KDA1140X05S120C ● 11.4 12 118 53.9 71 45 2.0
KDA1150X05S120C ● 11.5 12 118 53.7 71 45 2.0
KDA1160X05S120C ● 11.6 12 118 53.6 71 45 2.1
KDA1170X05S120C ● 11.7 12 118 53.4 71 45 2.1
KDA1180X05S120C ● 11.8 12 118 53.3 71 45 2.1
KDA1190X05S120C ● 11.9 12 118 53.1 71 45 2.1
KDA1200X05S120C ● 12 12 118 53.0 71 45 2.1
KDA1210X05S140C ● 12.1 14 124 58.8 77 45 2.2
KDA1220X05S140C ● 12.2 14 124 58.7 77 45 2.2
KDA1230X05S140C ● 12.3 14 124 58.5 77 45 2.2
KDA1240X05S140C ● 12.4 14 124 58.4 77 45 2.2
KDA1250X05S140C ● 12.5 14 124 58.2 77 45 2.2
KDA1260X05S140C ● 12.6 14 124 58.1 77 45 2.2
KDA1270X05S140C ● 12.7 14 124 57.9 77 45 2.3
KDA1280X05S140C ● 12.8 14 124 57.8 77 45 2.3
型号 库
存
尺寸（mm）
DC DCON OAL LU LCF LS PL
KDA1290X05S140C ● 12.9 14 124 57.6 77 45 2.3
KDA1300X05S140C ● 13 14 124 57.5 77 45 2.3
KDA1310X05S140C ● 13.1 14 124 57.3 77 45 2.3
KDA1320X05S140C ● 13.2 14 124 57.2 77 45 2.4
KDA1330X05S140C ● 13.3 14 124 57.0 77 45 2.4
KDA1340X05S140C ● 13.4 14 124 56.9 77 45 2.4
KDA1350X05S140C ● 13.5 14 124 56.7 77 45 2.4
KDA1360X05S140C ● 13.6 14 124 56.6 77 45 2.4
KDA1370X05S140C ● 13.7 14 124 56.4 77 45 2.4
KDA1380X05S140C ● 13.8 14 124 56.3 77 45 2.5
KDA1390X05S140C ● 13.9 14 124 56.1 77 45 2.5
KDA1400X05S140C ● 14 14 124 56.0 77 45 2.5
KDA1410X05S160C ● 14.1 16 133 61.8 83 48 2.5
KDA1420X05S160C ● 14.2 16 133 61.7 83 48 2.5
KDA1430X05S160C ● 14.3 16 133 61.5 83 48 2.6
KDA1440X05S160C ● 14.4 16 133 61.4 83 48 2.6
KDA1450X05S160C ● 14.5 16 133 61.2 83 48 2.6
KDA1460X05S160C ● 14.6 16 133 61.1 83 48 2.6
KDA1470X05S160C ● 14.7 16 133 60.9 83 48 2.6
KDA1480X05S160C ● 14.8 16 133 60.8 83 48 2.6
KDA1490X05S160C ● 14.9 16 133 60.6 83 48 2.7
KDA1500X05S160C ● 15 16 133 60.5 83 48 2.7
KDA1510X05S160C ● 15.1 16 133 60.3 83 48 2.7
KDA1520X05S160C ● 15.2 16 133 60.2 83 48 2.7
KDA1530X05S160C ● 15.3 16 133 60.0 83 48 2.7
KDA1540X05S160C ● 15.4 16 133 59.9 83 48 2.8
KDA1550X05S160C ● 15.5 16 133 59.7 83 48 2.8
KDA1560X05S160C ● 15.6 16 133 59.6 83 48 2.8
KDA1570X05S160C ● 15.7 16 133 59.4 83 48 2.8
KDA1580X05S160C ● 15.8 16 133 59.3 83 48 2.8
KDA1590X05S160C ● 15.9 16 133 59.1 83 48 2.8
KDA1600X05S160C ● 16 16 133 59.0 83 48 2.9
13
加工材料
切削速度 Vc
（m/min） 进给 f（mm/ rev）
Type N Type C
ø3 ø4 ø6 ø8 ø10 ø12 ø14 ø16
软钢・低碳钢
（＜125HB） 50-100 60-140 0.09-0.16 0.11-0.19 0.14-0.23 0.19-0.31 0.23-0.38 0.24-0.41 0.28-0.45 0.30-0.50
碳钢
（＜25HRC） 45-90 60-120 0.09-0.16 0.11-0.19 0.14-0.23 0.19-0.31 0.23-0.38 0.24-0.41 0.28-0.45 0.30-0.50
合金钢・工具钢
（＜35HRC） 45-90 50-110 0.09-0.16 0.11-0.19 0.14-0.23 0.19-0.31 0.23-0.38 0.24-0.41 0.28-0.45 0.30-0.50
合金钢・工具钢
（35-48HRC） 40-80 40-90 0.09-0.14 0.10-0.17 0.13-0.22 0.17-0.29 0.21-0.35 0.22-0.37 0.26-0.41 0.28-0.44
奥氏体系不锈钢
（130-200HB） 20-40 40-80 0.05-0.10 0.06-0.12 0.07-0.14 0.08-0.18 0.09-0.20 0.10-0.22 0.11-0.24 0.12-0.24
高強度奥氏体系不锈钢・不锈钢铸钢
（＜25HRC） 20-40 40-80 0.03-0.08 0.04-0.10 0.05-0.10 0.06-0.12 0.07-0.14 0.08-0.16 0.09-0.18 0.10-0.18
奥氏体系铁素体不锈钢
（＜30HRC） 20-35 30-60 0.03-0.08 0.04-0.10 0.05-0.10 0.06-0.12 0.07-0.14 0.08-0.16 0.09-0.18 0.10-0.18
灰口铸铁
（＜32HRC） 60-100 60-140 0.13-0.20 0.15-0.23 0.17-0.30 0.20-0.35 0.23-0.40 0.25-0.45 0.28-0.48 0.30-0.50
合金铸铁・球墨铸铁
（＜28HRC） 60-100 60-140 0.11-0.18 0.13-0.20 0.15-0.25 0.17-0.32 0.20-0.36 0.22-0.42 0.24-0.45 0.25-0.48
高合金铸铁・球墨铸铁
（＜45HRC） 60-90 60-100 0.06-0.11 0.08-0.13 0.10-0.16 0.12-0.20 0.14-0.26 0.16-0.28 0.18-0.30 0.20-0.32
K-series　 3D 5D
例：KDA0950X03S100C
KDA 0950 X 03 S100 C
高效率
硬质合金涂层
整体型钻头
加工直径產品名
加工深度為L/D的推薦值，根據尺寸有所不同。
有時可能會比記載的L/D小，此時請確認尺寸表。
DC
ø9.5
加工深度＊
(L/D)
03 : 3D
05 : 5D
刀柄直径
DCON
ø10.0
Type
N：
C：
＊
注意事項
標準切削參數表
型號的確認方法
1. 請確認工件已確實地固定在設備上
   推薦使用燒結刀把, 油壓刀把和高精密筒夾刀把
2. 安裝時請確保鑽頭的移動在0.02mm以下
3. 標準切削參數為使用水溶性切削油的數據
4. 使用工具直徑不在表中時，請參考最接近的工具直徑的數據
   請根據加工中的實際加工環境對切削參數進行調整
無內冷孔
有內冷孔
14
 （来自客户评价）
模具零件 冷轧工具钢
ø5.1孔
KDA
切削参数 ：
Vc = 80 m/min, f = 0.15 mm/rev, H = 15 mm
Wet（外冷） BT50
0.022 mm
0.042 mm
孔直径偏差（H=7.5mm位置）
KDA
其他公司产品F
Type N
KDA0510X03S060N
其他公司产品F KDA
加工件 42CrMo
ø6.9孔
KDA 120%
切削参数 ：
孔1：Vc = 50 m/min, f = 0.1 mm/rev, H = 25 mm
孔2：Vc = 40 m/min, f = 0.1 mm/rev, H = 15 mm
Wet（内冷 複合加工機）
2,400 个以上/把
2,000 个/把
加工数量
KDA
其他公司产品C
其他公司产品D
Type C
KDA0690X05S080C
孔2
（交叉孔）
孔1
加工實例
跟現有加工工具相比，    在加工     後
台階部位的磨損量仍然比其他公司產品少，且刀尖狀態依然良好
與其他公司產品相比，    的加工偏差小，可實現高精度加工
加工時安靜，且切屑狀態良好
加工实例 （来自客户评价）
模具零件 冷轧工具钢
开ø5.1孔
与其他公司产品相比，KDA的加工偏差小、可实现高精度加工
加工时安静且切屑状态良好
切削参数 ：
Vc = 80 m/min, f = 0.15 mm/rev, H = 15 mm
Wet（外冷）BT50
0.022 mm
0.042 mm
孔直径偏差（H=7.5mm位置）
KDA
其他公司产品F
Type N
KDA0510X03S060N
其他公司产品F KDA
加工件 42CrMo
开ø6.9孔
KDA在加工现有设定寿命的120%后，
台阶部位的磨损量仍然比其他公司产品的少，刀尖状态依然良好
切削参数 ：
孔1：Vc = 50 m/min, f = 0.1 mm/rev, H = 25 mm
孔2：Vc = 40 m/min, f = 0.1 mm/rev, H = 15 mm
Wet（内冷） 复合加工机
2,400 个以上/把
2,000 个/把
加工数量
KDA
其他公司产品C
其他公司产品D
Type C
KDA0690X05S080C
孔2
（交叉孔）
孔1
北京销售分公司 地址:北京市朝阳区东三环北路5号
          北京发展大厦9层919室(100004)
D A
   高效率
鍍層鎢鋼鑽頭
實現高精度孔加工
特殊兩段前角設計提升加工向心力
滿足面粗度、圓筒度、真圓度
獨特刀刃設計防止孔壁碰撞
R
For Counterboring
FTP
For General Purpose
GM
For Cast Iron
Machining
KM
High Precision
Steel Machining
HQP
 NEWKDA
K-series
   高效率
鍍層鎢鋼鑽頭
追求高效率˙低成本的平衡
通用性優質的鍍層鎢鋼鑽頭
終於登場 !
兼具高效率及高精度的同時
更可對應市場的多種需求
開始新時代的解決方案
KYOCERA INDUSTRIAL TOOL
16
京瓷自創立以來，一直致力於建立心心相印、相互信賴的夥伴關係，
並期望以此為基礎拓展市場。
京瓷能有今天的發展，不是憑藉權力、權威所形成的上下級關係，
而是和志同道合的夥伴們，一齊為了公司的發展而齊心協力、共同奮鬥的結果。
正是因為同事之間相互理解、相互信賴的關係，才使得這一切成為可能。
做別人不做的事，勇敢地開闢誰都沒有走過的路，這就是京瓷的歷史。
開拓無人問津的新領域並非容易的事，就如同在沒有航海圖和指南針的情況下在大海中航行一樣，能依靠的只有自己。
開拓創新會伴隨著巨大的艱辛，但反過來講，到達目的時的喜悅，也是任何東西都無法取代的。
通過開闢無人涉足的領域，就能展開輝煌的事業。
不論公司發展到多大規模，我們都要描繪未來的夢想，滿懷強烈的願望，保持開拓者的精神。
京瓷哲學
成為開拓者
2021 重點產品一覽
Youtube 頻道京瓷新加坡英文版網站新加坡商京瓷亞太有限公司
台北分公司 官方網頁
新加坡商京瓷亞太有限公司
台北分公司
地址：台北市南京東路二段101號8樓
電話：02-2567-2008